お得意様各位

令和 5年 1月吉日

 株式会社田野井製作所

営業部

                        埼玉県白岡市岡泉 953

TEL：0480－92－7011

東北エリア FAX番号変更のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび組織変更に伴い営業部 東部グループ 東北エリアから営業部 東部グループ 東部エリアと変更

となりました。付きましては東北エリアで使用しておりました FAX番号が変更となりますのでお知らせいたし

ます。

お手数をおかけして誠に恐縮ですが、訂正いただきますようお願い申し上げます。

敬具

                       記

FAX番号変更日：令和 5年１月 20日

旧 FAX番号：0221-37-2213

新 FAX番号：0480-92-4441

※電話番号に変更はございません。

以上

SETUP
新しいスタンプ